
 همایش »رهروان فاطمیه« 
در ۲ بقعه ناحیه دو برگزار می شود

مسئول فرهنگی اوقاف ناحیه دو قم از برگزاری همایش »رهروان 
فاطمی« در دو بقعه متبرکه این ناحیه خبر داد.

 به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم، 
محمد شکری با اشاره به ویژه برنامه های ایام فاطمیه در سطح ناحیه 
دو شهرستان قم اظهار کرد: بر این اساس همایش »رهروان فاطمی« 
ویژه بانوان از ساعت ۱۶ روز شهادت حضرت فاطمه زهرا)س( در آستان 

مقدس امامزادگان جعفر شهید)ع( و سید معصوم)ع( برگزار می شود.
و  مداحی  مذهبی،  سخنرانی  شامل  مراسم  این  افزود:  وی 
روضه خوانی و بیان نکاتی پیرامون زندگی و سیره بانوی دو عالم زهرای 

مرضیه)س( خواهد بود.
مسئول فرهنگی اوقاف و امور خیریه ناحیه دو شهرستان قم با بیان 
اینکه در ایام فاطمیه امسال ۱۷ نفر از روحانیون مبلغ در بقاع و مساجد 
این ناحیه مشغول امر تبلیغ هستند گفت: محوریت تبلیغ در این ایام، 
تبیین سیره و ولایت مداری حضرت فاطمه)س( و ترویج سنت وقف با 

تمرکز بر ثبت موقوفات فاطمی است.

افتتاح ۸۶ پروژه گازرسانی در گلستان
مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان گفت: ۸۶ پروژه گازرسانی 
استان گلستان در دهه مبارک فجر افتتاح و بهره برداری خواهد رسید.
محمدرحیم رحیمی در نشست خبری با اصحاب رسانه استان گلستان، 
اظهار داشت: ۸۶ پروژه گازرسانی شامل هفت روستا، ۷2 پروژه صنعتی 
پروژه گازرسانی در  افتتاح و پنج  پروژه عمرانی در گلستان  و هفت 
روستاهای استان کلنگ زنی خواهد شد.وی افزود: هزینه پروژه های 
افتتاح و کلنگ زنی در استان 545 میلیارد و 900  قابل  گازرسانی 
میلیون ریال بوده تا ۱۶ هزار و ۸00 متر مکعب گاز طبیعی را جایگزین 
سوخت های فسیلی دیگر کند.رحیمی ادامه داد: با احتساب پروژه های 
قابل افتتاح شرکت گاز استان گلستان در دهه مبارک فجر، ۱00 درصد 
 CNG شهرهای استان شامل 33 شهر، ۸۷۶ صنایع عمده و ۶5 جایگاه
و 9۶ درصد روستاهای استان شامل ۸۸0 روستا از نعمت گاز بهره 
مند خواهند شد.وی اضافه کرد: گازرسانی به هفت روستای گلستان 
۸۱3 خانوار را از نعمت گاز بهره مند می کند و با کلنگ زنی برای 
گازرسانی به پنج روستای استان هم 5۱۶ خانوار در آینده می توانند از 
گاز استفاده کنند.مدیرعامل شرکت گاز گلستان با اشاره با لزوم صرفه 
جویی در مصرف گفت: اگر هر مشترک خانگی فقط دو درجه در مصرف 
گاز صرفه جویی می کرد میزان مصرف از ۱0 میلیون متر مکعب به 9 

میلیون متر مکعب کاهش پیدا می کرد.

 امهال 5۶4 پرونده تسهیلات 
بخش کشاورزی در اردل

پرونده   5۶4 امهال  از  اردل  شهرستان  جهادکشاورزی  مدیر 
تسهیلات بخش کشاورزی با پیگیری های جهادکشاورزی این شهرستان 
خبر داد.روح الله سعیدی ، گفت: از طریق امهال تسهیلات بند خ ماده 33 
قانون برنامه ششم توسعه کشور از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد 5۶4 
پرونده از تسهیلات بخش کشاورزی شهرستان اردل به بانک معرفی 
شد.مدیر جهادکشاورزی شهرستان اردل با بیان اینکه اصل تسهیلات 
پرونده های ذکر شده مبلغ ۷2هزار و ۷۸۸ میلیون ریال است، افزود: 
میزان سود جرایم و دیرکرد مشمول بخشودگی پرونده های تسهیلات 
کشاورزی ۱۶ هزار و 592 میلیون ریال است.وی با اشاره به اینکه بار 
مالی امهال سه ساله پرونده های مورد تایید 3۸ هزار و  9۸0 میلیون 
ریال است، خاطرنشان کرد: تعداد 5۶4 پرونده ذکر شده دربخش های 

آبزی پروری، دام، باغبانی و... بوده است.

اخبار
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بوشهر- نشست کمیته پدافند غیر عامل شرکت توزیع 
برق بوشهر برگزار شد به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع 
عامل  غیر  پدافند  بوشهر، نشست کمیته  استان  برق  نیروی 
شرکت توزیع نیروی برق بوشهر با حضور مدیر کل بحران و 

پدافند غیرعامل شرکت توانیربرگزار گردید.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق در این رابطه اظهار 
داشت: با توجه به ضرورت حفظ آمادگی کامل جهت مقابله با 
هرگونه شرایط غیر عادی لازم است  دیزل ژنراتور دستگاه های 
اجرایی و نهادهای خدمات رسان سرویس و آماده در مدار قرار 

گرفتن باشند. 
اردشیر مذکوری بیان کرد: در ارتباط با تمهیدات سایبری در زمینه تامین انرژی برق ضمن حفظ آمادگی کارکنان فناوری 

اطلاعات و دیسپاچینگ برای شرایط بحرانی بایستی پیش بینی  لازم با حضور کارشناسان مربوطه صورت پذیرد.
وی ادامه داد: برای اجرا طرح فهام و کنتورهای هوشمند و همچنین قبض سبز راهکارهای مورد نیاز در نشست کمیته 

پدافند غیر عامل شرکت برق ارائه شد.
وی افزود: در ارتباط با مراقبت های ویژه از مرکز دیسپاچینگ نیز مقرر شد ساز و کارهای لازم پیش بینی شود. 

 مدیر کل مدیریت بحران و پدافند غیر عامل شرکت توانیر نیز گفت: در ارتباط با استفاده از دیزل ژنراتورهای اضطراری 
برق در شرایط بحرانی ساز و کار لازم برای استفاده از این منبع تامین انرژی انجام شده است.

علیرضا خیامی : در ارتباط با زیرساخت های موردنیاز ارائه خدمات راه دور به مشترکان  و لزوم تقویت و کنترل ایمنی 
بسترهای خدمات رسانی در این حوزه مطالبی بیان نمودند.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی کردستان از ایجاد 
اشتغال برای 3 هزارو ۸۷ مددجوی این نهاد در استان خبر داد.
، محمدرسول  اخبارصنعت  به گزارش خبرنگار روزنامه 
کردستان  خمینی  امام  امداد  کمیته  کل  مدیر  زاده  شیخی 
تسهیلات  تومان  میلیارد  از ۱۷3  افزود:  مطلب  این  بیان  با 
اشتغالزایی مددجویان کمیته امداد امسال تاکنون ۱۱4 میلیارد 
تومان جذب شده استوی گفت: 90 میلیارد تومان از این اعتبار 
در قابل تبصره ۱5 توسط بانک های عامل، ۱0 میلیارد تومان 
توسط صندوق امداد ولایت و ۷3 میلیارد تومان برای اشتغال 

پایدار روستایی است
مدیر کل کمیته امداد امام خمینی کردستان گفت: برای ایجاد اشتغال ۶50 نفر از مددجویان هم آموزش های فنی 
حرفه ای را فرا گرفته اند.شیخی زاده افزود: برای ۱9۶ نفر از مددجویان هم درواحد های کاریابی دربخش های خدمات، صنعت، 

کارگاهی و اصناف شغل ایجاد شده است .
او به راهبری شغلی هم اشاره کرد و گفت: 3۸ طرح هم توسط صاحبان شغل و ایده به این نهاد ابلاغ شده که در این 

زمینه هم برای 35۱ نفر ایجاد شغل شده است
در ۱0 ماهه امسال تاکنون هزار خانوار از افراد تحت پوشش کمیته امداد کردستان با ایجاد اشتغال پایدار به خودکفاییی 

رسیدند.
۶۸ هزار خانوار با جمعیت ۱45 هزار نفر در کردستان تحت پوشش خدمات حمایتی کمیته امداد هستند.

این آمار 9 درصد جمعیت استان و ۱4 درصد خانوار های کردستانی را شامل می شود.

 نشست كمیته پدافند غیر عامل 
شركت توزیع برق بوشهر برگزار شد

 ایجاد اشتغال برای ۳ هزار مددجو 
توسط كمیته امداد استان كردستان

اصفهان – مرادیان: شهردار اصفهان برای تسریع در روند رسیدگی به 
پرونده شهروندان در معاونت شهرسازی، به همراه مدیران مناطق شهرداری 

در معاونت شهرسازی حضور یافت.    
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، شهردار اصفهان 
و  ابتکار  بر  مبتنی  جدید  اقدامی  شهرداری،  های  معاونت  در  حضور  گفت: 
خلاقیت است که هم می تواند کارها را دقیق تر پیش برده و هم شهردار را 
در کنار مدیران برای تصمیم گیری های جمعی و منطقی در راستای تامین 

منافع شهر و شهروندان قرار دهد. 
قدرت اله نوروزی با اشاره به حضور در معاونت شهرسازی و معماری به 
منظور بررسی و تعیین وضعیت پرونده ها و املاک واقع در مناطق ۱5 گانه، 
اظهار کرد: در حوزه معاونت شهرسازی و معماری شهرداری حضور پیدا کردم 
تا با حضور معاونین، شهرداران مناطق و مدیران، پرونده هایی که در خصوص 
گیری  تصمیم  و  کرده  بررسی  را  بود  ها  بندی  اولویت  و  شهرسازی  مسائل 

بهتری در خصوص این پرونده ها داشته باشم.  

معماری  و  شهرسازی  معاونت  در  حضور  با  داد:  ادامه  اصفهان  شهردار 
پرونده ها یک به یک مورد بررسی قرار گرفت، دلایل، شنیده شد و تصمیمات 
مبتنی بر نظرات کارشناسی اتخاذ شد که لازم است این روند ادامه پیدا کند.   

وی اضافه کرد: از این پس تمام مسائل مربوط به اولویت بندی ها را به 
سبکی که در معاونت شهرسازی و معماری شهرداری برگزار شد در حوزه ها 
و معاونت های دیگر نیز با حضور معاونت مربوطه، کارشناسان و مدیران کل 
مرتبط با موضوع ادامه می دهیم. امیدوارم با انجام چنین کاری شاهد رشد و 

شکوفایی مبتنی بر نظرات کارشناسی دقیقی باشیم.   
انجام کارها و روندها  تواند در  نوروزی گفت: حضور در معاونت ها می 
سرعت بخشیده و این کارها را دقیق تر کند. همچنین در کنار کارمندان قرار 

گرفتن باعث تزریق روحیه ای جدید در میان آنها می شود.
بود و  این سبک جدید  به  این نخستین حضور من  اینکه  بیان  با  وی 
اینکه  جای  به  کرد:  اضافه  باشد،  مفید  بسیار  تواند  می  این حرکت  تداوم 
بسیاری از کارها در دفتر انجام شود می توان با حضور در صحنه عملیات 
توفیق  خداوند  امیدوارم  داد.  انجام  دقیق  و  بهتر  شکلی  به  را  کارها  این 
دهد تا بتوانم این کار را ادامه دهم تا این روند به موضوعی نهادینه برای 

اداره شهر تبدیل شود.

حضور مستقیم شهردار اصفهان در معاونت ها ؛ اقدامی در راستای تأمین منافع شهروندان

مدیر دفتر 
حراست 
شركت  توزیع 
نیروی برق 
استان  بوشهر 
معارفه شد

بوشهر-   کامبیز یوسفی به عنوان مدیر جدید دفتر حراست  
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر معارفه شد.اردشیر مذکوری 
در این آیین اظهار داشت: با توجه به اینکه بخش توزیع در مرحله 
نهایی از زنجیره برق مشتریان می باشد و به دلیل ارتباط مستقیم با 
مردم و مسولین و وظیفه پاسخگویی به مشترکین از حساسیت ویژه 
ای برخوردار می باشد علی الخصوص استان بوشهر با توجه به شرایط 
اب و هوایی خاص ان  حفظ امنیت شرکت ضروری است که حفظ 
امنیت شرکت به عهده دفتر حراست است . نیروی انسانی به عنوان 
مهم ترین سرمایه شرکت است که در این راستا نسبت به بکارگیری 
کارکنان و استفاده از ظرفیت  آنها اهتمام ویژه داریم.وی بیان کرد: در 
این راستا امیدواریم یوسفی در سمت جدید خود بتواند در اهداف 
ترسیم شده در چشم انداز شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر 

نیز در دوران مدیریتی  افزود: مسعود دهقانی  باشد.مذکوری  موفق 
خود منشا خدمات ارزشمندی بوده که قدردان فعالیت های بی دریغ 
وی هستیم.وی بیان کرد: شرکت توزیع نیروی برق  استان بوشهر 
همچنان تامین برق پایدار مشترکان را در اولویت خود می داند و در 
این زمینه نسبت به توسعه زیرساخت ها توجه ویژه داریم.مذکوری 
افزود: با هدف تحقق شعار سال جاری مبنی بر رونق تولید تامین برق 
پایدار واحدهای تولیدی و همچنین واحدهای در حال احداث اهتمام 
ویژه داریم.مدیرکل دفتر  مرکزی حراست شرکت توانیر گفت: همدلی 
و اتحاد لازمه وجود یک فضای آرام برای فعالیت است که این مهم باید 
سرلوحه کارکنان صنعت برق باشد.محبی افزود: در این رابطه انتظار 
داریم کارکنان با هدف خدمت صادقانه و جلب رضایت عموم مردم 
نهایت تلاش خود را بکار گیرند.وی گفت: اولویت نخست صنعت برق 

جلب رضایت حداکثری مردم است که این مهم تنها در سایه تلاش و 
کار جهادی محقق می شود.


